
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации района 
от 07.10.2015 №1020 «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение правопорядка, безопасности жизнедеятельности и 

профилактики терроризма на территории муниципального образования 
«Инзенский район» Ульяновской области на 2016-2020г.г.» 

   

 В целях приведения нормативно - правового акта в соответствие  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление  Администрации района от 

07.10.2015 №1020 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение 

правопорядка, безопасности жизнедеятельности и профилактики терроризма на 

территории муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской 

области на 2016-2020г.г.»: 

1.1. В паспорте и по тексту муниципальной программы, в разделе 

«Ресурсное обеспечение муниципальной программы с разбивкой по этапам и 

годам реализации», общую сумму финансирования заменить с 600, 0 

тыс.рублей на 625,0 тыс.рублей, в 2020 году с 140,0 тыс.рублей на 165,0 

тыс.рублей. 

1.2. В паспорте и по тексту муниципальной подпрограммы "Комплексные 

меры по профилактике правонарушений и терроризма на территории 

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области на 2016 

- 2020 годы», в разделе «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по 

годам реализации», общую сумму финансирования заменить с 350,0 тыс.рублей 

на 405,0 тыс.рублей, в 2020 году с 80,0 тыс.рублей на 135,0 тыс.рублей 

1.3. В паспорте и по тексту муниципальной подпрограммы «Комплексные 

меры противодействия незаконному обороту наркотических средств, 

профилактики наркомании, лечения и реабилитации наркозависимой части 

населения Инзенского района на 2016-2020 годы», в разделе «Ресурсное 

обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации», общую сумму 

финансирования заменить с 250,0 тыс.рублей на 220,0 тыс.рублей, в 2020 году с 

60,0 тыс.рублей на 30,0 тыс.рублей 

 1.4. Приложение к подпрограмме "Комплексные меры по профилактике 

правонарушений и терроризма на территории муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области на 2016 - 2020 годы» и приложение к 

подпрограмме «Комплексные меры противодействия незаконному обороту 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 декабря   2019  г.                                                                   №1281 

                                         

                                     Экз._ 



наркотических средств, профилактики наркомании, лечения и реабилитации 

наркозависимой части населения Инзенского района на 2016-2020 годы» 

изложить в новой редакции (прилагается).  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, 

вступает в силу с 1 января 2020 года. 

 

 

Глава Администрации района                                            А.И.Макаров  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Манютин В.Ю. 

2-52-70 

мв-1 
 

 


